
MUNICÍPIO DE JURUAIA     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   F e v e r e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - DIRETORIA DE CONTABILIDADE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/02/2016 ANDRE ALEXANDRE CORREA EO01018 02/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 195,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01198 29/02/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.977,76

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020102 - CHEFIA DE GABINETE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO00807 29/01/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.500,00

16/02/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO01082 16/02/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.500,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01200 29/02/2016 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 10.584,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01201 29/02/2016 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 4.320,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01204 29/02/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.456,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - PROCURADORIA GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01206 29/02/2016 04 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.456,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01208 29/02/2016 04 062 33903607 - Estagiarios 297,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 ALAGO ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LAGO DE FURNAS SE00261002 01/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 460,00

02/02/2016 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS - IOMG SE00177002 28/01/2016 PRC0002015 DISP000215 04 122 33903935 - Producoes Jornalisticas 265,77

10/02/2016 SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO ME EO00315 11/01/2016 PRC0000616 04 122 33903016 - Material de Expediente 60,00

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00653 28/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 91,28

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00043001 04/01/2016 28 182 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 131,52

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00044001 04/01/2016 28 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 170,47

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00046001 04/01/2016 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 279,97

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00046002 29/01/2016 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 155,32

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00142001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00142002 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 650,00

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00143001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 28 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00144001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 28 182 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00347002 10/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 557,00

10/02/2016 SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE JURUAIA SE00364001 29/01/2016 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 400,00

10/02/2016 DIEGO HENRIQUE DE LIMA ME SE00428001 27/01/2016 PRC0013915 CC  000115 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.500,00

10/02/2016 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00498001 22/01/2016 PRC0001015 PREG000315 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 6.200,00

10/02/2016 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00502001 22/01/2016 PRC0023713 PREG004913 04 122 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 5.980,00

10/02/2016 WELITON DOS SANTOS ALVES 02274556814 ME SE00509001 01/02/2016 PRC0008514 CONV000114 04 122 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 2.000,00

10/02/2016 TENDENCIA ASSESSORIA E CONSULTORIAS LTDA SE00516001 26/01/2016 PRC0035215 DISP005115 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.750,00

10/02/2016 EMBRATEL - EMPRESA BRAS. TELECOMUNICACOES SE00585001 22/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 138,04

12/02/2016 RODEVALDO APARECIDO COSTA SE00508001 29/01/2016 PRC0004211 CC  000211 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 3.658,76

15/02/2016 TIM CELULAR S.A. SE00366001 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 3.705,54

17/02/2016 ADEMIR CAMARGO SE00030001 04/02/2016 PRC0021915 PREG005015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 117,00

17/02/2016 ADEMIR CAMARGO SE00031001 04/02/2016 PRC0021915 PREG005015 28 181 33903099 - Outros Materiais de Consumo 71,50

19/02/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00365001 29/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 1.358,76

25/02/2016 MUZAMBINHO CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS EO01166 24/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 87,71

29/02/2016 ALFEPECAS LTDA EO00618 02/02/2016 PRC0002516 PREG004715 28 181 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 150,15

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:12 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   F e v e r e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/02/2016 ASTROPAY BRASIL LTDA EO01192 29/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 346,80

29/02/2016 MUZAMBINHO CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS EO01193 29/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 21,35

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01209 29/02/2016 04 122 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 264,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01210 29/02/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 10.312,29

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01211 29/02/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.692,40

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01212 29/02/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.560,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01213 29/02/2016 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.760,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01216 29/02/2016 04 122 33903607 - Estagiarios 277,20

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01218 29/02/2016 28 182 31900499 - Outros 2.077,06

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01219 29/02/2016 28 182 33903607 - Estagiarios 59,40

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01220 29/02/2016 28 272 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 6.336,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01221 29/02/2016 28 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 3.813,33

29/02/2016 EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS - JURUAIA SE00965001 05/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,83

29/02/2016 EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS - JURUAIA SE00965002 05/02/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 489,46

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - DEPARTAMENTO DE CADASTRO, TRIBUTOS E FISCALIZACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01222 29/02/2016 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.458,17

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 DAIR RIBEIRO DE MELO EO00594 25/01/2016 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 78,65

05/02/2016 SICOOB CREDINTER SE00262006 05/02/2016 PRC0032714 DISP001514 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 47,60

10/02/2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00472002 10/02/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.347,78

12/02/2016 SICOOB CREDINTER SE00262007 12/02/2016 PRC0032714 DISP001514 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,80

15/02/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. BDMG SE00048002 04/02/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 24.488,33

15/02/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. BDMG SE00049002 04/02/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.998,10

19/02/2016 SICOOB CREDINTER SE00262008 19/02/2016 PRC0032714 DISP001514 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14,00

24/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00436002 16/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 7.368,15

26/02/2016 SICOOB CREDINTER SE00262009 26/02/2016 PRC0032714 DISP001514 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 36,40

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01224 29/02/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.485,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01225 29/02/2016 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

29/02/2016 BANCO ITAU S/A. EO01344 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4,25

29/02/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00355003 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,50

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360003 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360004 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 295,75

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360005 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360006 29/02/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453007 29/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 18,19

29/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453008 29/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,30

29/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453009 29/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 7.739,80

29/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453010 29/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 54,26

29/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453011 29/02/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 35,95

29/02/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE01002001 29/02/2016 PRC0004216 DISP000516 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 183,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - COORDENADORIA DE ENSINO

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:12 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00156001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 122 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA SE00253001 29/01/2016 PRC0001215 PREG000415 12 122 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 222,75

10/02/2016 AGUITON NEVES 15830518805 SE00421001 21/01/2016 PRC0017414 PREG003514 12 122 ENSINO 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 190,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01228 29/02/2016 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01230 29/02/2016 12 122 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01231 29/02/2016 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.014,40

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01232 29/02/2016 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.588,17

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00441001 29/01/2016 PRC0032014 PREG007014 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 4.002,00

10/02/2016 JOSE MARIA PEREIRA EIRELI ME EO00492 29/01/2016 PRC0001616 PREG004715 12 361 QESE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 9.080,22

10/02/2016 RECAPOCOS LTDA SE00022001 01/02/2016 PRC0019115 PREG004615 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.764,00

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00041001 04/01/2016 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 95,18

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00041002 04/01/2016 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 268,53

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00041003 29/01/2016 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 78,34

10/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00045001 04/01/2016 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 153,12

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00145001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00145002 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 149,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00146001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00155001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00157001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 MERCEARIA SILVEIRA LTDA - ME SE00171001 25/01/2016 PRC0001215 PREG000415 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 8,80

10/02/2016 JOSE DANILO CUNHA ZULLI ME SE00230001 25/01/2016 PRC0003215 PREG000615 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 107,09

10/02/2016 JOSE DANILO CUNHA ZULLI ME SE00230002 25/01/2016 PRC0003215 PREG000615 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 115,02

10/02/2016 ANTONIO TOMAZ SE00362001 29/01/2016 12 365 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 2.364,00

10/02/2016 MAURICIO RIBEIRO - ME SE00431001 27/01/2016 PRC0013115 PREG003515 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 80,00

10/02/2016 EDILSON DOS REIS DA COSTA ME SE00510001 02/02/2016 PRC0007514 PREG001814 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.700,00

10/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00520001 02/02/2016 PRC0003315 PREG000715 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.623,25

10/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00533001 02/02/2016 PRC0032215 PREG007415 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 367,07

12/02/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693001 29/01/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 740,00

12/02/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693002 29/01/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 2.552,04

16/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00525001 15/02/2016 PRC0003315 PREG000715 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis Automotivos 708,53

16/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00532001 15/02/2016 PRC0032215 PREG007415 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis Automotivos 341,59

17/02/2016 ADEMIR CAMARGO SE00033001 04/02/2016 PRC0021915 PREG005015 12 365 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 172,00

24/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00443002 16/02/2016 12 361 ENSINO 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.070,06

25/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00088001 18/02/2016 PRC0028715 PREG006715 12 361 QESE 33903002 - Lubrificantes Automotivos 2.820,00

25/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00088002 25/02/2016 PRC0028715 PREG006715 12 361 QESE 33903002 - Lubrificantes Automotivos 582,00

25/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00321001 25/02/2016 PRC0024515 PREG005815 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 425,00

25/02/2016 RUBENS CARLOS GALLI 02825539830 SE00576001 15/02/2016 PRC0024415 PREG005715 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.837,50

25/02/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00625001 19/02/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 728,00

25/02/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00669001 19/02/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.538,76

25/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00950001 23/02/2016 PRC0000316 PREG000316 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 7.113,65

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01234 29/02/2016 12 361 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 88,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01235 29/02/2016 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.833,49

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01238 29/02/2016 12 361 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 1.276,00

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:12 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01239 29/02/2016 12 361 FEB.40 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 2.112,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01240 29/02/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 30.386,76

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01242 29/02/2016 12 361 FEB.60 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 6.688,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01243 29/02/2016 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 107.859,88

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01245 29/02/2016 12 361 FEB.40 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 968,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01246 29/02/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 23.534,49

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01249 29/02/2016 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 1.399,14

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01250 29/02/2016 12 365 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 3.080,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01251 29/02/2016 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 45.566,84

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01252 29/02/2016 12 365 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.800,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01255 29/02/2016 12 365 ENSINO 33903607 - Estagiarios 297,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01256 29/02/2016 12 365 FEB.60 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 2.376,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01257 29/02/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 35.540,13

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00454001 29/02/2016 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,35

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00455001 29/02/2016 12 361 PTE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00456001 29/02/2016 12 361 QESE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,70

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020603 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00147001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 13 392 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01259 29/02/2016 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.315,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020604 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 LIGA SUL MINEIRA DE JUDO E ENTORNO PAULISTA EO00615 26/01/2016 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 250,00

22/02/2016 GISLAINE APARECIDA FRANCISCO FUNCK EO00966 29/01/2016 27 812 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 728,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01261 29/02/2016 27 812 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 88,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01262 29/02/2016 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.793,84

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01263 29/02/2016 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.160,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 IMEDIA - INSTITUTO DE MEDICINA DIAG. ALFENAS LTDA EO00593 25/01/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 350,00

05/02/2016 CLINICA MEDICA BARONE DOCTOR LTDA EO00612 26/01/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 450,00

10/02/2016 CISLAGOS SE00350004 10/02/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 8.561,72

10/02/2016 CONS. INTERM. DE SAUDE DA MACRO REGIAO DO SUL MINA SE00469002 10/02/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.502,00

11/02/2016 HOSPITAL MONSENHOR GENESIO SE00546003 10/02/2016 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 85.000,00

12/02/2016 MAURICIO CONSTRUTORA LTDA-ME EO00623 03/02/2016 PRC0002616 DISP000216 10 305 BLVGS 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 7.800,00

12/02/2016 ALCIDINEY FLORIO GONCALVES EO00706 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

12/02/2016 DALICIO CANDIDO DA SILVA FILHO EO00707 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 455,00

12/02/2016 CARLOS APARECIDO DA COSTA EO00708 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 275,00

12/02/2016 DORIVAL ANTONIO DA SILVEIRA EO00709 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 140,00

12/02/2016 EDINEY ALVES MADEIRA EO00710 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 745,00

12/02/2016 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE EO00711 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 415,00

12/02/2016 ANTONIO CELSO PIZA EO00712 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

12/02/2016 SIDINEI BUENO MARQUES EO00713 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 450,00
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12/02/2016 JOSE DONIZETE SILVA EO00719 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

12/02/2016 JOANHIR CARDOSO ALVES EO00722 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 460,00

12/02/2016 ISAIAS PENHA EO00725 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 585,00

12/02/2016 SIDINEI BUENO MARQUES EO00758 28/01/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 37,10

12/02/2016 EDINEY ALVES MADEIRA EO00759 28/01/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 215,80

12/02/2016 DENTSCLEAR IND.DE APARELHOS ODONT.LTDA EPP EO00962 02/02/2016 PRC0003216 10 301 PMAQ 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 330,00

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040001 04/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 404,61

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040002 04/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 312,62

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040003 04/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 269,75

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040004 29/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 282,08

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040005 29/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 354,87

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040006 29/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 249,71

12/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040007 29/01/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 167,74

12/02/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE00077001 04/02/2016 PRC0008515 PREG002115 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 314,40

12/02/2016 CELSO MESSIAS COMERCIAL LTDA SE00097001 28/01/2016 PRC0018915 PREG004415 10 301 PMAQ 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 249,95

12/02/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE00123001 04/02/2016 PRC0018915 PREG004415 10 301 PMAQ 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 915,20

12/02/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE00123002 04/02/2016 PRC0018915 PREG004415 10 301 PMAQ 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 436,10

12/02/2016 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS ME SE00134001 02/02/2016 PRC0018915 PREG004415 10 301 PMAQ 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 186,20

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00141001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00141002 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00148001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 650,00

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00149001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PMAQ 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00149002 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PMAQ 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00150001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PSC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00151001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 302 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00152001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 305 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00153001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 10 303 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

12/02/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00197001 25/01/2016 PRC0001215 PREG000415 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 850,49

12/02/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00197002 25/01/2016 PRC0001215 PREG000415 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 118,80

12/02/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00216001 25/01/2016 PRC0003215 PREG000615 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 116,75

12/02/2016 PAULO JOSE MENDES GARCIA ME SE00303001 22/01/2016 PRC0001215 PREG000415 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 281,40

12/02/2016 MARIO LUCIO DE SOUZA SE00363001 29/01/2016 10 305 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

12/02/2016 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA SE00385001 04/02/2016 PRC0026315 PREG006015 10 301 PMAQ 33903035 - Material Hospitalar 1.180,00

12/02/2016 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA SE00414001 26/01/2016 PRC0025815 PREG005915 10 301 PMAQ 33903017 - Material de Processamento de Dados 2.028,00

12/02/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00445001 25/01/2016 PRC0032014 PREG007014 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.651,40

12/02/2016 OSVALDO RIBEIRO DE PIZA SE00963001 29/01/2016 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

12/02/2016 NORKA CONTRERAS JIMENEZ SE00964001 29/01/2016 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 500,00

15/02/2016 CGMP-CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTOS S.A. SE00468002 08/02/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.965,85

16/02/2016 IVONETE APARECIDA TORRES DE MELO EO00584 22/01/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

16/02/2016 SIDINEI JOSE MARQUES EO01081 16/02/2016 10 303 PAFARM 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 11.800,00

16/02/2016 PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA SE00042001 28/01/2016 PRC0026615 PREG006315 10 305 BLVGS 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 592,00

16/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00537001 03/02/2016 PRC0032215 PREG007415 10 305 BLVGS 33903001 - Combustiveis Automotivos 289,30

16/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00537002 15/02/2016 PRC0032215 PREG007415 10 305 BLVGS 33903001 - Combustiveis Automotivos 228,90

16/02/2016 ERICA REGINA DE SOUZA SE00544001 25/01/2016 PRC0008615 PREG002215 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 380,00

17/02/2016 ADEMIR CAMARGO SE00034001 04/02/2016 PRC0021915 PREG005015 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 175,00

17/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00089001 26/01/2016 PRC0028715 PREG006715 10 302 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.272,00
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17/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00324001 20/01/2016 PRC0024515 PREG005815 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.010,00

17/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00324002 22/01/2016 PRC0024515 PREG005815 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 980,00

19/02/2016 CISLAGOS SE00350005 19/02/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 899,48

22/02/2016 RUBENS DONIZETE RESENDE EO00716 28/01/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

22/02/2016 VIRLENI GRACIANI R FERREIRA ME EO00994 11/02/2016 PRC0003316 10 305 BLVGS 33903042 - Material de Sinalizacao Visual e Afins 1.250,00

22/02/2016 JOSE DONIZETE SILVA EO01016 01/02/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9,00

22/02/2016 SIDINEI BUENO MARQUES EO01020 02/02/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5,10

22/02/2016 RODRIGO LUIS DIAS DA SILVA EO01077 12/02/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 255,99

22/02/2016 JOSE CARLOS DA SILVEIRA EO01079 14/02/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

22/02/2016 RODRIGO LUIS DIAS DA SILVA EO01080 15/02/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,18

22/02/2016 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA SE00070001 16/02/2016 PRC0008515 PREG002115 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 1.320,00

22/02/2016 GLOBAL SOFTWARE E INFORMACAO LTDA ME SE00273002 17/02/2016 PRC0001314 PREG000414 10 301 PMAQ 33903911 - Locacao de Softwares 1.600,00

22/02/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00395001 17/02/2016 PRC0028915 PREG006915 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 452,40

22/02/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00968001 29/01/2016 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 587,47

22/02/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00968002 12/02/2016 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 121,65

22/02/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00969001 29/01/2016 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 206,16

22/02/2016 JOSE DONIZETE SILVA SE01017001 02/02/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,00

22/02/2016 ODILON TADEU MARQUES SE01019001 05/02/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,50

24/02/2016 SIDINEI BUENO MARQUES EO01085 16/02/2016 10 122 SEMINS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,00

24/02/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00452002 16/02/2016 10 122 SAUDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.842,04

24/02/2016 VENTCOM GESTAO DE SERVICOS E IMPLANTACOES LTDA EPP SE01083001 22/02/2016 PRC0007214 TP  000214 10 122 CONVSA 44905102 - Obras e Instalacoes de Dominio Patrimonial 60.000,00

25/02/2016 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA EO01167 24/02/2016 10 122 SEMINS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 315,75

25/02/2016 HOSPITAL MONSENHOR GENESIO SE00546004 18/02/2016 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 35.000,00

25/02/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00673001 19/02/2016 PRC0000116 PREG000116 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 482,85

25/02/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00676001 19/02/2016 PRC0000116 PREG000116 10 305 BLVGS 33903007 - Generos de Alimentacao 117,45

25/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00954001 23/02/2016 PRC0000316 PREG000316 10 305 BLVGS 33903001 - Combustiveis Automotivos 346,87

25/02/2016 JOSE DONIZETE SILVA SE01017002 24/02/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 172,27

26/02/2016 JOSE JOAO IRMAO EO01152 18/02/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 195,00

26/02/2016 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA EO01154 18/02/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 330,00

26/02/2016 ANA PAULA MARQUES EO01155 18/02/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

29/02/2016 ALBENIR CANDIDO DE ARAUJO EO01184 26/02/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2.260,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01266 29/02/2016 10 122 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 1.232,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01267 29/02/2016 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.016,21

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01268 29/02/2016 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.040,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01272 29/02/2016 10 301 BLATB 31900499 - Outros 323,15

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01273 29/02/2016 10 301 NASF 31900499 - Outros 1.326,36

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01274 29/02/2016 10 301 BLATB 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01275 29/02/2016 10 301 BLATB 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 28.753,79

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01277 29/02/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 33.918,69

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01278 29/02/2016 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 10.482,97

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01280 29/02/2016 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 2.921,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01281 29/02/2016 10 301 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 1.672,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01282 29/02/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 44.222,11

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01283 29/02/2016 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.160,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01286 29/02/2016 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 6.211,53

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01287 29/02/2016 10 302 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 616,00
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MUNICÍPIO DE JURUAIA     007/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   F e v e r e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01288 29/02/2016 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 39.038,68

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01291 29/02/2016 10 303 SAUDE 31900499 - Outros 1.319,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01294 29/02/2016 10 305 BLVGS 31900499 - Outros 4.221,25

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01295 29/02/2016 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 1.359,03

29/02/2016 DENISE MARIA MARQUES EO01337 29/02/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

29/02/2016 RAQUEL REZENDE DOS SANTOS EO01338 29/02/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

29/02/2016 CISLAGOS SE00350006 29/02/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.767,71

29/02/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00356002 29/02/2016 10 301 BLATB 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,50

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00457001 29/02/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 59,15

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00459002 29/02/2016 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,60

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00460002 29/02/2016 10 301 PSC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00462001 29/02/2016 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00462002 29/02/2016 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE SE01157001 24/02/2016 10 122 SEMINS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 71,43

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/02/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00140001 01/02/2016 PRC0014314 PREG003114 08 244 IGD 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/02/2016 CRISTINA APARECIDA DE ROQUE ROCHA - ME SE00406001 05/02/2016 PRC0025815 PREG005915 08 244 SCFV 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados 351,00

10/02/2016 JAIR DONIZETTI BEANI - ME SE00512001 04/02/2016 PRC0010515 PREG002815 08 244 AS.SOC 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 7.420,00

10/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00538001 03/02/2016 PRC0032215 PREG007415 08 244 SCFV 33903001 - Combustiveis Automotivos 119,52

16/02/2016 JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR-ME SE00161001 05/02/2016 PRC0026515 PREG006215 08 244 IGD 44905224 - Mobiliario em Geral 445,00

16/02/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00250001 02/02/2016 PRC0003215 PREG000615 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 1.233,00

16/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00538002 15/02/2016 PRC0032215 PREG007415 08 244 SCFV 33903001 - Combustiveis Automotivos 332,31

25/02/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00678001 19/02/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 313,20

25/02/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00956001 23/02/2016 PRC0000316 PREG000316 08 244 SCFV 33903001 - Combustiveis Automotivos 270,25

26/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00047002 02/02/2016 08 244 PAIF 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 202,74

26/02/2016 ROSANI COSTA AZEVEDO ME SE00543001 15/02/2016 PRC0030615 PREG007215 08 244 PAIF 33903948 - Servicos Graficos 36,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01296 29/02/2016 08 244 PAIF 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.043,94

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01298 29/02/2016 08 244 SCFV 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.836,00

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00463002 29/02/2016 08 244 IGD 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00463003 29/02/2016 08 244 IGD 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00466001 29/02/2016 08 244 PAIF 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00467002 29/02/2016 08 244 SCFV 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020802 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/02/2016 LAUREANA GIUNTI DIAS & CIA LTDA EO00974 29/01/2016 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 50,00

12/02/2016 JOSE DONIZETE SILVA EO00967 29/01/2016 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

22/02/2016 RUBENS DONIZETE RESENDE EO01076 12/02/2016 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 195,00

23/02/2016 LAUREANA GIUNTI DIAS & CIA LTDA EO01159 23/02/2016 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 50,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01300 29/02/2016 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.461,33

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01301 29/02/2016 08 244 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01304 29/02/2016 08 244 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 5.578,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - DEPARTAMENTO MUNIC. DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:12 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     008/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   F e v e r e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/02/2016 ALPINIA VEICULOS E PECAS LTDA - SAO SEBASTIAO PARA EO00316 06/01/2016 PRC0000716 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 172,84

04/02/2016 ALPINIA VEICULOS E PECAS LTDA - SAO SEBASTIAO PARA EO00317 06/01/2016 PRC0000716 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 80,00

10/02/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342001 18/01/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.170,20

10/02/2016 AGUITON NEVES 15830518805 SE00426001 21/01/2016 PRC0017414 PREG003514 04 122 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 5.320,00

15/02/2016 MAURICIO CONSTRUTORA LTDA-ME SE00659001 03/02/2016 PRC0025514 PREG005214 04 122 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 5.205,60

15/02/2016 MAURICIO CONSTRUTORA LTDA-ME SE00659002 04/02/2016 PRC0025514 PREG005214 04 122 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 525,00

17/02/2016 ADEMIR CAMARGO SE00039001 04/02/2016 PRC0021915 PREG005015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 84,00

19/02/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS EO01022 05/02/2016 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.386,85

19/02/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA MD01030 05/02/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 6.084,21

19/02/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00361001 05/02/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 12.690,55

22/02/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00361002 05/02/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 22.921,06

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01306 29/02/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.584,95

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01308 29/02/2016 04 122 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 88,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01309 29/02/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.006,93

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01311 29/02/2016 15 451 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 968,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01312 29/02/2016 15 451 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 22.214,05

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01313 29/02/2016 15 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.216,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01316 29/02/2016 15 452 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01317 29/02/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.748,80

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01318 29/02/2016 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.216,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01321 29/02/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.770,72

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020902 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01323 29/02/2016 18 541 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01324 29/02/2016 18 541 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.293,86

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SECRETARIA MUNIC. DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/02/2016 ACIJU - ASSOCIACAO INDUSTRIA E COMERCIO DE JURUAIA SE00548001 11/01/2016 23 691 337041 - Contribuicoes 2.500,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01326 29/02/2016 23 691 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - SECRETARIA MUNIC. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/02/2016 EMATER MG SE00349003 10/02/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 3.069,82

10/02/2016 EMATER MG SE00349004 10/02/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 1.167,03

10/02/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00437001 25/01/2016 PRC0032014 PREG007014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.093,00

17/02/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00091001 26/01/2016 PRC0028715 PREG006715 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.424,00

19/02/2016 EMATER MG SE00349005 19/02/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 6.164,45

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01328 29/02/2016 26 782 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01329 29/02/2016 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 23.430,32

29/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO01330 29/02/2016 26 782 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.560,18

29/02/2016 ALFEPECAS LTDA MD01161 23/02/2016 PRC0019215 PREG004715 26 782 CIDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.620,25

29/02/2016 EMATER MG SE00349006 29/02/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 647,62

TOTAL DO PERÍODO 1.170.239,88
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